
 Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

  Vybavení budovy po rekonstrukci 

 

 

 
Vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo zadavatele: Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava 

IČO zadavatele: 61974757 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ zmocněnce: 06717586 
Elektronická adresa: office@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Vybavení budovy po rekonstrukci 

Druh veřejné zakázky dodávky 

 
 
Ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
obdržel zadavatel dne 3. 1. 2022 níže uvedenou žádost o vysvětlení, resp. o doplnění zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. Zadavatel tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele poskytuje níže 
vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce: 
 
Znění žádostí o vysvětlení, resp. o doplnění zadávací dokumentace: 

 
1. Po prostudování zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce, Vás žádáme o doplnění přílohy č. 3 Soupis prvků 

interiéru, která není součástí zadávací dokumentace uvedené na portálu zadavatele. Bez této dokumentace, není 
možné nabídku zpracovat. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel tímto doplňuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace – soupis prvků interiéru, kterou přikládá k tomuto 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace.  
 

 

 
Zadavatel s ohledem na doplnění zadávací dokumentace současně v souladu s ust. 
§ 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 2. 2022 

do 10:00 hodin. 
 

 
 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757


 

Přílohy: 

- Příloha č. 3 zadávací dokumentace – soupis prvků interiéru. 

 
V Ostravě dne 3. 1. 2022 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o., 

zastupující zadavatele na základě plné moci 

 


